Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2019.07.001]
Aprašymas Vertė
Bendra informacija:
Produkto pavadinimas: AMD.07.18.1430.T.5.0B
.A
Produkto Nr.: 99018155
EAN numeris: 5712605179283
5712605179283
Techniniai duomenys:
Trauka/galia: 0.123
Ašinė jėga: 95 N
Sraigto apsukos: 1430 rpm
Sraigto skersmuo: 18 mm
Staigto menčių skaičius: 2
Pirminis veleno sandariklis: SIC/SIC
Sertifikatai ant vardinės plokštelės: CE,EAC,WEEE
Medžiagos:
Variklis: AISI 316L
Sraigtas: PA66
Įrengimas:
Maksimalus panardinimo gylis: 10 m
Laidų skaičius: 4X1
Telpa į statvamzdį, kurio dydis: 60/60 mm
Skystis:
Skysčio temperatūros diapazonas: 5 .. 40 °C
pH verčių intervalas: 4 - 10
Elektrotechniniai duomenys:
Naudojama galia - P1: 0.76 kW
Nominali galia - P2: 0.59 kW
Elektros tinklo dažnis: 50 Hz
Nominali įtampa: 3 x 400 V
Leistini įtampos svyravimai: +10/-10 %
Maks. paleidimų skaičius per valandą: 15
Nominali srovė: 1.62 A
Paleidimo srovė: 9.3 A
Cos fi – galios koeficientas: 0.71
Nominalus pilnos apkrovos sukimo
momentas: 5 Nm
Polių skaičius: 4
Korpuso klasė (IEC 34-5): IP68
Izoliacijos klasė (IEC 85): F
Skirtas sprogiai aplinkai: ne
Variklio apsauga: NĖRA
Šiluminė apsauga: vidinė
Kabelio ilgis: 10 m
Kabelio tipas: H07RN8-F
Kabelio kištuko tipas: NONE
Valdikliai:
Drėgmės jutiklis: be drėgmės jutiklio
Vandens kiekio alyvoje jutiklis: be vandens alyvoje
jutiklio
Kita:
Neto masė: 10.8 kg
1/2
Atspausdinta iš „Grundfos“ CAPS [2019.07.001]
99018155 AMD.07.18.1430.T.5.0B.A 50 Hz
Atkreipkite dėmesį! Visi matmenys, jei nenurodyta kitaip, pateikti milimetrais.
Atsakomybės apribojimas: šiame supaprastintame matmenų brėžinyje neparodytos visos detalės.
130
20
3
180
33
2
117
2/2